

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงหลังคาตลาดสด 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตลาดสดเทศบาลท่าแร่ 2 ต.ท่าแร่ อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร				
ปริมาณงาน	เปลี่ยนหลังคาอาคารตลาด มุงด้วยแผ่นเหล็กรีดลอน พื้นที่ 1,209 ตร.ม.				
แบบเลขที่	7 / 2560	ลงวันที่	มิถุนายน 2560		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 มีจำนวน	1	แผ่น			
คำนวณราคากลางเมื่อ	5	เดือน	มีนาคม	พ.ศ.	2561
คำสั่งคณะกรรมการราคากลางเลขที่	37 / 2561				หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงหลังคาอาคารตลาด	327,564.00	1.3074	428,257.17	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			428,257.17	
	ราคากลาง			428,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 1,209.00 ตร.ม. ราคาเฉลี่ย 354.22 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ	เห็นชอบ (ลงชื่อ).....
(นางวนิดา สมปู)	(นางวนิดา สมปู)
ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน
	ปลัดเทศบาลตำบลท่าแร่
(ลงชื่อ).....กรรมการ	
(นายสุระพงษ์ ศลปี)	อนุมัติ (ลงชื่อ).....
นายช่างโยธาอาวุโส	(นางวนิดา สมปู)
(ลงชื่อ).....กรรมการ	ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน
(นายศุภวัฒน์ ไชยชนะ)	ปลัดเทศบาลตำบลท่าแร่ ปฏิบัติหน้าที่
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	นายกเทศมนตรีตำบลท่าแร่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงหลังคาตลาดสด 2						
สถานที่ก่อสร้าง	ตลาดสดเทศบาลท่าแร่ 2 ต.ท่าแร่ อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร	แบบเลขที่	7 / 2560	ลงวันที่	มีนาคม	2560	
ปริมาณงาน	เปลี่ยนหลังคาอาคารตลาด มุ่งด้วยแผ่นเหล็กกรีดลอน พื้นที่ 1,209 ตร.ม.						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร						
คำสั่งคณะกรรมการราคากลางเลขที่	37 / 2561	เมื่อวันที่	5	เดือน	มีนาคม	พ.ศ. 2561	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนวัสดุหลังคาเดิม								
	1.1 รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่เดิม	1,209.00	ตร.ม.	-	-	25.00	30,225.00	30,225.00	
2	งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน								
	2.1 หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอนอลูซิงค์ หนา 0.3 มม. สีเขียวอ่อน	1,604.00	ม.	85.00	136,340.00	-	-	136,340.00	
	2.2 ค้ำมุงหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอนอลูซิงค์ หนา 0.3 มม.	1,209.00	ตร.ม.	-	-	70.00	84,630.00	84,630.00	
	2.3 ครอบสัน สีขาว	31.00	ม.	85.00	2,635.00	50.00	1,550.00	4,185.00	
	2.4 ครอบข้างบัน นลม สีขาว	78.00	ม.	85.00	6,630.00	50.00	3,900.00	10,530.00	
	2.5 เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	78.00	ม.	216.00	16,848.00	45.00	3,510.00	20,358.00	
	2.6 สกรู 2 นิ้ว ยึดหลังคา	6,944.00	ตัว	2.00	13,888.00	-	-	13,888.00	
	2.7 สกรู 3/4 นิ้ว ยึดครอบสัน	248.00	ตัว	1.80	446.40	-	-	446.40	
	2.8 สกรู 3/4 นิ้ว ยึดครอบข้าง	312.00	ตัว	1.80	561.60	-	-	561.60	
	2.9 ลูกหมุนระบายอากาศ ขนาด 22 นิ้ว พร้อมฐาน	12.00	ตัว	2,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							327,564.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวนิดา สมป)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุระพงษ์ สลป)

(นายช่างโยธาอาวุโส)

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภวัฒน์ ไชยชนะ)

(นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ)